PRODUKTDATABLAD

Traktor art.nr.62149

Sdkerhetsyta(m2):

Sdkerhetsyta, langd(cm):
Sdkerhetsyta, bredd(cm):

Fri fallh6jd(cm):
Total vikt(kg):
Matt(cm):
Aldersgrupp:
Monteringstid:

Leverantor:

Ovrigt:

14,5

420

375

58

150
L120xB76xH58
1+

1 timmar
Guldborg

420

il
)

e  Finns som ljusbrun alt mérkbrun oljebehandlad eller helt obehandlad

e  Kraver inget fallunderlag

e TUV Certifierad
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